AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020
EDITAL Nº 04/2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 1 de maio de 2022, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 1 DE MAIO DE 2022

CARGO LOCAL DE PROVA

Auxiliar de Serviços de Limpeza, Manutenção e Conservação de

Áreas Públicas

Faxineiro

Pedreiro

GINÁSIO DE ESPORTES DE ITAPECERICA DA SERRA
(Centro Poliesportivo Antonio Baldusco)

Av. Dona Anila, 1001 - Olaria
Itapecerica da Serra /SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido da documento oficial de identificação com foto (original).

O candidato que não comparecer para realizar a Prova ou não habilitado na Prova Prática será eliminado do Concurso Público.

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Auxiliar de Serviços de Limpeza, Manutenção e Conservação de Áreas
Públicas

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

ADRIANA DA PENHA DOMINGUES 13914 08h00

ALINE CRISTINA DE PAULA 13744 08h00

CAIO HENRIQUE DA SILVA FILHO 10880 08h00

CÉLIA REGINA DE MORAES 13593 08h00

DIRCEU SANTOS DE SOUZA 13477 08h00

ELIANE GOIS DOS SANTOS LEITE 11415 08h00

FRANCIANE DA SILVA NEVES  12129 08h00

GILBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA 13424 09h00

HELOANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 11713 09h00

IVONE DE JESUS CORREA DE OLIVEIRA 10607 09h00

JOÃO ALCIDES DA SILVA CRUZ DE PAULA 11319 09h00

KAROLINE LAUREANO DA SILVA 11891 09h00

LUAN FERREIRA DOS SANTOS 10352 09h00

LUCIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 13769 09h00

MARCIA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA 11607 10h00

MARIA APARECIDA DA ROCHA SCHUINDT 11025 10h00

MARIA NEIDE DANTAS DA COST 11374 10h00

MICIERIS FELIZ DA SILVA 10578 10h00

RICARDO ROCUMBACK DILSER 10933 10h00

ROSIANA GONÇALVES DA SILVA 13433 10h00

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020
EDITAL Nº 04/2022

CARGO: Faxineiro

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

ANDREIA APARECIDA COELHO ALONSO DE BARROS 12542 11h00

ANGELA MARIA DOS SANTOS 12584 11h00

CEANE PAULINO CAMARGO PEREIRA 12032 11h00

CIBELE SOARES DO CARMO 10817 11h00

CLEIDE MARQUES DA SILVA 11399 11h00

ELAINE CRISTINA COSTA DA SILVA 10566 11h00

JAQUELINE BATISTA DE ALBUQUERQUE 13076 12h00

LIDIANE RODRIGUES CHAVES 12052 12h00

LUCAS SILVA MORENO 13463 12h00

MARCELA COSTA SOARES 12067 12h00

MARCOS ANTONIO DA SILVA MOURA 11168 12h00

MARINALVA MARQUES DE OLIVEIRA 12513 12h00

SILVIA GOMES DA CRUZ 11199 12h00

CARGO: Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

HAMILTON DOS SANTOS BRANDÃO 13137 07h00

Itapecerica da Serra, 11 de abril de 2022.

PATRICIA GOMES NICASTRO
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS